КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ,  ДЗЕРЖИНСКИЙ  РАЙОН

            АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                    СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ  СТАРКИ»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  16.10.2024 г.                                                                                            № 35
Об утверждении отчёта об исполнении

 бюджета сельского поселения  «Деревня

Старки»  за 9 месяцев  2024года.

 На основании ст. 264.2 Бюджетного кодекса о составлении бюджетной отчётности

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Старки» за 9 месяцев   2024 года по доходам в сумме

5 711 628  рублей,  по расходам в сумме  5 915 939  рублей  (Приложение №1,2)

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

муниципального образования сельское поселение «Деревня Старки» на 2024год. (Приложение №3)

      3.  Обнародовать настоящее постановление путём вывешивания на стендах.

И.о. главы  администрации:                                                                  Л.А. Макарова